15-02-2024 02:23:48

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Moradores informaram que constantemente se encontra água correndo pelo meio fio.

Requer a construção de canaletas ao longo da Rua olinto Soares, imediações do número 491, Bairro
Tocantins

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 11-05-2017

RUA OLINTO SOARES, 491, TOCANTINS, 38.415-360, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Alexandre Nogueira

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

CANALETA - CONSTRUÇÃO / MANUTENÇÃO / REFORMA Nº 5414/2017

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA MARCOLINO RIBEIRO, 258, JARDIM IDAIA, 38.411-382, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Pastor Átila

Sala das Sessões, 11 de maio de 2017

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à DMAE

Ver. Pastor Átila

PROGRESSISTAS

Nome Quantidade

Ver. Pastor Átila 1

1Total